様式第３号（第８条関係）
    年      月      日

高砂市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金変更交付申請書

 高砂市長 様

        年   月   日付け高砂市指令 第      号により交付決定のあった高砂市自家消費型住宅
用太陽光発電設備等導入補助金について、補助金の額を次のとおり変更したいので、高砂市自家消費
型住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。

（※は記入必須項目です。）

交
付
決
定
者

※住 所

〒 ※建物区分

□ 新築
□ 既築

ふりがな

※氏 名

※電話番号

FAX番号

※Eメール                                ＠

代理人（依頼する場合は、□にチェックを入れ、枠内に必要事項を記入してください。）
☐ 私は、次の者を代理人とし、高砂市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金の交付に係る
一切の手続を委任します。

※添付書類（添付していることを確認し、□にチェックを入れてください。）
☐高砂市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付決定通知書
（写し）
☐変更収支予算書（別記）
☐見積書及び見積内訳書の写し又は変更契約書（案）及び変更契約内訳書（案）
☐発電量及び自家消費量に係る根拠書類（変更が生じる場合のみ）
☐高砂市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入計画書（別添様式2）

  （変更が生じる場合のみ）

（変更がある項目のみ記載） 変更前 変更後

補助金交付申請額 円 円

工事期間
着工予定日 年 月 日 年 月 日

完了予定日 年 月 日 年 月 日

代理人

所在地

会社名及び代表者名

担当者氏名

電話番号                            FAX番号

Eメール

高砂市受付印